
 
 

   

 
Об организации работы 

спортивного клуба «Луч» 

в 2025-2026 учебном году 

 
В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта, приобщения учащихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом и для успешной сдачи норм ГТО учащимися школы,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в школе школьный спортивный клуб «Луч» из числа учащихся  5-9 классов: 

 

1. Калимуллин Роман 

2. Мартемьянов Вадим 

3. Меньшов Альберт 

4. Макарова Эльвина 

5. Мухаметшина Динара 

6. Чернова Татьяна 

7. Романов Марсель 

8. Гимадеев Эдуард 

9. Гизатуллина Ильвина 

10. Мухаметшина Эльнара 

11. Ветлугина Кира 

12. Фролова Дарья 

13. Архипов Яромир 

14. Фатхуллин Эдуард 

 

2. Назначить преподавателя  ОБиЗР  Харитонова Р.А. ответственным за работу школьного 

спортивного клуба. 

3. Руководителю клуба Харитонову Р.А., учителя физической культуры  организовать 

работу школьного спортивного клуба в соответствии с планом. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САРСАЗ-БАГРЯЖСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ул. Школьная, д. 4,  с.Сарсаз-Багряж, Заинский 

район РТ, 423516,6-44-27 
 
 
 
 

 Заинский район       Республика 
Заинский район       Республика Татарстан, 

423516 тел 
ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 

“САРСАЗ-БАГРАЖ ГОМУМИ ТӚП БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

Зәй районы, Сарсаз-Баграж авылы  Школьная 

4урамы 4   Татарстан   

Республикасы, 423516                           
 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

01.09.2025г.  № 98 



4.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Данилину Л.Н. 

 

  

 
  

 

Директор МБОУ «Сарсаз-Багряжская ООШ» 

 

 

В.И.Мартемьянов 

 

 


